
Zarządzenie nr 58/2024 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie finansowania projektów badawczych, realizowanych przez zespoły 
badawcze, powoływane w ramach ewaluowanych dyscyplin i interdyscyplinarnych 
zespołów badawczych finansowanych przez Akademię Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej z corocznie przyznawanej subwencji 

Na podstawie § 15 ust. 1 i 2 pkt.2, 8 i 11Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej przyjętego Uchwałą Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej nr 655/2023 z dnia 22 listopada 2023 r. oraz § 1 ust 1 , §2 ust 2 pkt 3 i ust .3 

uchwały nr 166/2021 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej, im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 

26 maja 2021 r., w sprawie zasad podziału środków finansowych, pochodzących z subwencji na 

zadania ustawowo określone, celowych środków finansowych nie będących subwencją oraz 

przychodów własnych  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Odwołuję konkurs dotyczący finasowania projektów badawczych, realizowanych przez 

zespoły badawcze, powoływane w ramach ewaluowanych dyscyplin i interdyscyplinarnych 

zespołów badawczych finansowanych przez Akademię Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z subwencji na utrzymanie i rozwój potencjału badawczego w roku 2024 i 

w latach kolejnych. 

2. Wnioski na nowe projekty badawcze, realizowane przez zespoły badawcze nie będą 

przyjmowane, rozpatrywane oraz finansowane. 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia w części dotyczącej ogłaszania nowych 



naborów wniosków dotyczących finansowania projektów badawczych,  realizowanych przez 

zespoły badawcze traci moc Zarządzenie nr 230/2021 Rektora Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie finansowania 

projektów badawczych,  realizowanych przez zespoły badawcze, powoływane w ramach 

ewaluowanych dyscyplin i interdyscyplinarnych zespołów badawczych finansowanych przez 

Akademię Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z corocznie przyznawanej 

subwencji.  

3. W ramach przepisów przejściowych, projekty badawcze realizowane przez zespoły 

badawcze, które otrzymały zgodę na realizację oraz finansowanie przed wejściem w życie 

niniejszego zarządzenia będą kontynuowane na zasadach opisanych w Zarządzeniu nr 

230/2021 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 31 

sierpnia 2021 r. 

4. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 229/2021 Rektora 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 31 sierpnia 2021 r w 

sprawie trybu oceny projektów badawczych,  realizowanych przez zespoły badawcze, 

powoływane w ramach ewaluowanych dyscyplin i interdyscyplinarnych zespołów 

badawczych finansowanych przez Akademię Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z corocznie przyznawanej subwencji. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 

 

 


